A Prefeitura Municipal de TAMBORIL - CE, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato

representado pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal LUIZ MARCELO MOTA LEITE, no uso de suas

atribuições legais, torna público a DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o Concurso Público, conforme

segue adiante.

Art. 1º - O candidato deverá acessar a ÁREA DE INSCRIÇÃO – SITUAÇÃO, para verificar o status da
solicitação (DEFERIDA/INDEFERIDA).

Art. 2º. - O candidato que enviou os documentos de acordo com as normas editalícias e está com a
situação INDEFERIDA, pode interpor recurso nos dias 24 e 25 de outubro de 2024, acessando a ÁREA
DE INSCRIÇÃO – RECURSOS e solicitar a reavaliação da documentação.

Art. 3º. - Os locais de provas e horários estarão disponíveis em até 05 dias antes da realização das
Provas.

TAMBORIL/CE, 23 de outubro de 2024.

ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE TAMBORIL

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE TAMBORIL